государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный

центр «Южный город» пос. Придорожный муниципального района

Волжский Самарской области
443085, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, п. Придорожный,

микрорайон «Южный город», Николаевский проспект, дом № 50.

ПРИКАЗ

«21» января 2021 г.                                                                          № _3_- в

О зачислении на обучение

по программам дошкольного образования

На основании административного регламента предоставления

министерством образования и науки Самарской области государственной

услуги «предоставление дошкольного образования по основной

общеобразовательной программе», а также присмотр и уход от 11.06.2015 №

201-од,  на основании  решения Территориальной комиссии  по

комплектованию воспитанниками государственных образовательных

учреждений Поволжского управления министерства образования и науки

Самарской области, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования (протокол №7  от 13.07.2020г.,

протокол №8 от 06.08.2020г., протокол №9 от 12.08.2020г., протокол №11 от

04.09.2020г., протокол №13 от 27.11.2020г.),  заявления родителя (законного

представителя) и медицинского заключения о состоянии здоровья ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в структурное подразделение Детский сад «Семицветик» по

адресу Вишневый проезд д.2 с 21.01.2021 года

   - в среднюю группу «Космонавты»:

№ п/п Зарегистрировано Номер

1.  26.01.2017 19:50:47 36214/ВА/2007…740

2.  05.05.2017 14:51:16 36214/ВА/2007…525

3.  13.02.2017 16:26:38 36214/ВА/2007…142

4.  08.02.2017 10:30:38 36214/ВА/2007…839

5.  05.07.2018 00:02:09 36214/ВА/2007…604

6.  03.10.2016 04:46:37 36214/ВА/2007…456

7.  17.03.2017 08:45:00 36214/ВА/2007…955

8.  13.05.2020 14:39:02 36214/ВА/2007…222

9.  21.01.2017 13:39:59 36214/ВА/2007…651

10.  19.01.2017 15:25:48 36214/ВА/2007…811

11.  21.05.2019 13:28:19 36214/ВА/2008…292

12.  04.04.2017 15:35:44 36214/ВА/2007…133

13.  09.09.2019 15:34:44 36214/ВА/2008…470

14.  17.12.2016 14:40:37 36214/ВА/2007…713

https://eservices.asurso.ru/Web/PreschoolInquiries/DownloadInquiryCertificate/4a54a2cc-f020-46d3-97ab-a70200e137e8

15.  10.10.2019 14:57:41 36214/ВА/2008…586

16.  19.06.2017 14:57:57 36214/ВА/2007…348

17.  27.02.2017 16:29:41 36214/ВА/2007…008

18.  26.09.2016 14:54:02 36214/ВА/2007…599

19.  27.03.2017 12:00:27 36214/ВА/2007…017

20.  30.08.2018 17:43:14 36214/ВА/2008…355

21.  29.08.2016 15:41:00 36214/ВА/2007…483

22.  03.06.2019 14:32:49 36214/ВА/2008…103

23.  25.11.2019 15:35:51 36214/ВА/2008…700

- в старшую группу «Астрономы»:

№ п/п Зарегистрировано Номер

24.  29.02.2016 17:16:24 36214/ВА/2007…408

25.  03.10.2019 13:38:40 36214/ВА/2008…599

26.  09.01.2018 12:13:35 36214/ВА/2007…249

27.  20.12.2015 23:59:39 36214/ВА/2008…885

28.  12.02.2019 09:08:24 36214/ВА/2007…915

29.  15.02.2016 16:04:15 36214/ВА/2007…447

30.  29.03.2016 15:41:33 36214/ВА/2007…535

31.  11.11.2019 14:56:29 36214/ВА/2007…246

32.  01.06.2016 00:36:34 36214/ВА/2007…615

33.  11.12.2017 16:00:25 36214/ВА/2007…212

34.  06.03.2020 10:58:43 36214/ВА/2007…139

35.  22.05.2019 10:20:52 36214/ВА/2009…077

36.  16.08.2016 12:38:33 36214/ВА/2007…544

37.  18.04.2016 14:45:14 36214/ВА/2007…562

38.  07.11.2015 10:58:38 36214/ВА/2007…296

39.  07.11.2015 11:52:14 36214/ВА/2007…367

40.  09.07.2020 07:52:54 36214/ВА/2008…906

41.  15.08.2020 10:34:43 36214/ВА/2009…040

42.  28.12.2015 14:43:40 36214/ВА/2009…014

43.  07.11.2015 11:34:31 36214/ВА/2008…867

44.  24.10.2016 22:52:36 36214/ВА/2007…508

45.  13.05.2020 14:43:30 36214/ВА/2007…140

  - во вторую младшую группу «Затейники»:

№ п/п Зарегистрировано Номер

46.  24.04.2017 15:31:53 36214/ВА/2007…375

47.  22.11.2017 21:31:47 36214/ВА/2007…927

48.  19.06.2017 14:45:23 36214/ВА/2007…473

49.  18.05.2017 13:59:25 36214/ВА/2007…302

50.  20.11.2017 14:54:22 36214/ВА/2007…070

51.  07.09.2017 11:00:20 36214/ВА/2008…938

52.  22.05.2017 13:06:46 36214/ВА/2007…464

53.  15.11.2017 15:07:43 36214/ВА/2007…945

54.  10.05.2017 15:49:09 36214/ВА/2007…311

55.  20.11.2017 14:47:59 36214/ВА/2007…007

56.  05.04.2017 14:46:50 36214/ВА/2007…035

57.  27.06.2017 16:49:04 36214/ВА/2007…507

https://eservices.asurso.ru/Web/PreschoolInquiries/DownloadInquiryCertificate/ad0b8d7a-d3a1-4eae-82dd-aae200f68f03
https://eservices.asurso.ru/Web/PreschoolInquiries/DownloadInquiryCertificate/2df54b9a-4d91-4748-a735-a5bb011ca857
https://eservices.asurso.ru/Web/PreschoolInquiries/DownloadInquiryCertificate/601b4d70-3a9c-4058-9cdc-aadb00e0f5a1
https://eservices.asurso.ru/Web/PreschoolInquiries/DownloadInquiryCertificate/39cfb402-7619-4c1a-9cc4-ab7600b4ecbd
https://eservices.asurso.ru/Web/PreschoolInquiries/DownloadInquiryCertificate/21a20ab6-57c4-4395-99c1-a6a9017ef149

58.  27.06.2017 15:23:09 36214/ВА/2007…419

59.  16.04.2017 22:13:23 36214/ВА/2007…259

60.  15.05.2017 09:46:27 36214/ВА/2007…482

61.  12.09.2017 10:04:29 36214/ВА/2008…081

62.  15.06.2017 08:04:58 36214/ВА/2007…516

63.  06.06.2017 18:48:35 36214/ВА/2007…491

64.  20.06.2017 15:01:41 36214/ВА/2007…357

65.  26.06.2017 13:33:40 36214/ВА/2007…437

66.  19.04.2017 22:52:20 36214/ВА/2007…286

67.  18.02.2019 15:46:04 36214/ВА/2008…965

  - во вторую младшую группу «Фантазеры»:

№ п/п Зарегистрировано Номер

68.  29.12.2017 14:14:17 36214/ВА/2008…213

69.  31.07.2017 09:15:11 36214/ВА/2007…874

70.  21.07.2017 16:36:29 36214/ВА/2007…678

71.  27.07.2017 14:20:41 36214/ВА/2007…865

72.  27.07.2017 10:46:30 36214/ВА/2007…838

73.  21.09.2018 20:35:35 36214/ВА/2008…417

74.  28.07.2017 16:12:02 36214/ВА/2007…749

75.  17.08.2017 10:00:14 36214/ВА/2007…810

76.  10.08.2017 14:14:38 36214/ВА/2007…776

77.  25.08.2017 16:35:00 36214/ВА/2008…992

78.  13.07.2017 14:22:24 36214/ВА/2007…650

79.  31.07.2017 15:31:43 36214/ВА/2007…712

80.  14.08.2017 14:39:12 36214/ВА/2007…641

81.  12.12.2017 13:12:18 36214/ВА/2008…875

82.  18.07.2017 14:41:29 36214/ВА/2007…589

83.  08.08.2017 14:17:55 36214/ВА/2007…598

84.  24.07.2017 16:12:37 36214/ВА/2007…883

85.  16.08.2017 10:06:13 36214/ВА/2007…794

86.  29.08.2018 14:12:05 36214/ВА/2008…293

87.  21.08.2017 15:02:31 36214/ВА/2008…849

88.  27.06.2018 15:58:12 36214/ВА/2007…390

89.  27.07.2017 13:29:40 36214/ВА/2007…623

90.  07.08.2017 15:11:13 36214/ВА/2007…614

91.  30.06.2017 15:27:07 36214/ВА/2007…570

92.  17.08.2017 21:38:04 36214/ВА/2007…801

       - в первую младшую группу «Курносики»:

№ п/п Зарегистрировано Номер

93.  05.02.2020 11:09:14 36214/ВА/2007…157

94.  01.12.2018 14:18:08 36214/ВА/2007…595

95.  22.01.2019 12:52:29 36214/ВА/2007…871

96.  03.10.2018 12:45:11 36214/ВА/2007…791

97.  29.01.2019 16:48:46 36214/ВА/2007…013

98.  07.09.2018 08:57:06 36214/ВА/2009…694

99.  25.02.2019 09:55:22 36214/ВА/2009…371

100.  20.08.2018 15:48:25 36214/ВА/2008…499

101.  08.06.2020 14:34:34 36214/ВА/2007…344

102.  02.02.2018 22:55:00 36214/ВА/2008…428

103.  01.10.2018 16:19:29 36214/ВА/2007…639

104.  06.08.2018 16:16:08 36214/ВА/2009…373

105.  29.01.2018 10:32:12 36214/ВА/2008…534

106.  05.02.2018 15:08:39 36214/ВА/2008…491

107.  07.02.2019 10:29:03 36214/ВА/2007…951

108.  19.03.2019 22:28:10 36214/ВА/2009…327

109.  24.01.2019 16:36:32 36214/ВА/2007…906

110.  27.08.2018 17:11:42 36214/ВА/20090…621

111.  09.10.2018 10:27:47 36214/ВА/2009…069

112.  03.12.2018 15:52:20 36214/ВА/2007…489

113.  22.01.2018 15:26:33 36214/ВА/2008…106

114.  13.04.2020 13:22:30 36214/ВА/2007…371

115.  07.10.2019 21:49:53 36214/ВА/2007…184

116.  10.09.2018 16:41:54 36214/ВА/2009…747

       - в первую младшую группу «Кнопочки»:

№ п/п Зарегистрировано Номер

117.  06.09.2018 18:05:49 36214/ВА/2009…578

118.  09.01.2018 23:41:10 36214/ВА/2008…062

119.  15.01.2018 15:49:07 36214/ВА/2008…080

120.  01.01.2018 19:08:55 36214/ВА/2008…044

121.  04.12.2017 15:09:22 36214/ВА/2008…919

122.  15.08.2018 13:32:41 36214/ВА/2009…792

123.  02.01.2018 19:11:13 36214/ВА/2008…277

124.  15.02.2018 17:51:57 36214/ВА/2008…703

125.  12.03.2018 16:43:01 36214/ВА/2008…614

126.  26.07.2018 11:48:17 36214/ВА/2008…159

127.  22.01.2018 16:42:18 36214/ВА/2008…160

128.  18.06.2018 15:49:19 36214/ВА/2009…319

129.  27.11.2017 16:08:45 36214/ВА/2008…008

130.  20.08.2018 16:29:03 36214/ВА/2009…809

131.  29.08.2018 21:48:04 36214/ВА/2009…130

132.  24.09.2018 15:09:02 36214/ВА/2009…112

133.  03.09.2018 16:39:02 36214/ВА/2009…596

134.  02.07.2018 15:47:22 36214/ВА/2009…391

135.  03.07.2018 12:13:52 36214/ВА/2009…541

136.  25.06.2018 16:10:12 36214/ВА/2009…499

137.  21.11.2017 13:43:02 36214/ВА/2007…061

138.  22.01.2018 01:19:15 36214/ВА/2008…348

139.  19.01.2018 10:04:35 36214/ВА/2008…240

140.  22.01.2018 21:09:52 36214/ВА/2008…302

- в среднюю группу «Звездочеты»:

№ п/п Зарегистрировано Номер

141.  20.05.2020 10:41:11 36214/ВА/2008…979

142.  13.05.2020 14:45:24 36214/ВА/2008…401

143.  28.10.2019 16:35:09 36214/ВА/2007…282

144.  20.04.2018 13:50:43 36214/ВА/20080…791

145.  26.05.2020 16:05:30 36214/ВА/2007…104

146.  16.08.2016 12:47:28 36214/ВА/2007…385

147.  25.06.2018 14:36:31 36214/ВА/2008…113

148.  25.04.2018 11:52:21 36214/ВА/2008…329

149.  26.06.2017 16:21:57 36214/ВА/2008…796

150.  18.01.2019 09:24:13 36214/ВА/2008…765

151.  08.08.2016 12:58:59 36214/ВА/2007…438

152.  36214/ЗЗ/180917123 36214/ВА/2008…257

153.  09.11.2017 11:33:48 36214/ВА/2007…621

154.  15.10.2019 13:58:04 36214/ВА/20090…08

- во вторую младшую группу «Изобретатели»:

№ п/п Зарегистрировано Номер

155.  20.05.2019 10:26:23 36214/ВА/2008…571

156.  20.12.2017 10:39:30 36214/ВА/2008…017

157.  09.07.2018 11:20:17 36214/ВА/2008…140

158.  14.08.2018 16:23:41 36214/ВА/2008…186

159.  03.11.2017 14:55:04 36214/ВА/2008…385

160.  24.05.2018 18:11:27 36214/ВА/2008…702

161.  27.08.2018 16:09:16 36214/ВА/2008…444

162.  27.11.2017 15:25:40 36214/ВА/2008…839

163.  18.04.2018 14:06:02 36214/ВА/2008…436

164.  29.12.2017 12:45:58 36214/ВА/2008…991

165.  25.02.2019 14:47:17 36214/ВА/2008…152

166.  06.01.2018 12:35:34 36214/ВА/2008…339

167.  25.01.2018 10:20:38 36214/ВА/2008…124

168.  09.07.2018 15:03:42 36214/ВА/2008…917

169.  03.04.2019 11:03:15 36214/ВА/2008…792

170.  30.10.2017 14:07:26 36214/ВА/2007…089

171.  27.10.2017 20:58:21 36214/ВА/2007…203

172.  17.11.2017 11:58:27 36214/ВА/2008…660

173.  27.11.2017 12:41:40 36214/ВА/2008…802

174.  23.07.2018 15:53:45 36214/ВА/2008…980

175.  16.01.2018 15:37:17 36214/ВА/2008…071

176.  03.06.2019 15:05:34 36214/ВА/2008…376

177.  29.01.2018 10:41:13 36214/ВА/2008…446

178.  10.10.2017 14:20:34 36214/ВА/2007…141

179.  30.11.2017 16:53:37 36214/ВА/2008…820

- в подготовительную группу «Метеоры»:

№ п/п Зарегистрировано Номер

180.  20.04.2018 13:59:50 36214/ВА/2007…472

181.  24.06.2019 14:38:53 36214/ВА/2008…087

182.  26.01.2015 14:06:20 36214/ВА/2008…787

183.  16.03.2015 14:14:37 36214/ВА/2007…269

184.  27.08.2018 16:02:16 36214/ВА/2009…176

185.  28.08.2019 12:40:16 36214/ВА/2008…425

186.  06.03.2020 13:47:14 36214/ВА/20080…078

187.  07.11.2015 12:21:11 36214/ВА/2007…401

188.  23.05.2016 14:34:30 36214/ВА/2007…606

189.  16.09.2019 11:59:42 36214/ВА/2008…461

190.  13.03.2020 10:24:51 36214/ВА/2009…282

191.  25.11.2019 15:31:18 36214/ВА/2008…737

- во вторую младшую группу «Непоседы»:

№ п/п Зарегистрировано Номер

192.  23.01.2017 15:34:51 36214/ВА/2007…820

193.  13.05.2020 14:41:38 36214/ВА/2007…268

194.  20.03.2017 15:37:48 36214/ВА/2007…973

195.  23.01.2017 16:18:48 36214/ВА/2007…919

196.  04.09.2017 14:31:42 36214/ВА/2008…858

197.  26.06.2017 08:42:40 36214/ВА/2007…393

198.  22.12.2018 14:31:39 36214/ВА/2007…504

199.  21.02.2017 12:32:37 36214/ВА/2007…151

200.  18.03.2017 13:07:14 36214/ВА/2007…115

201.  20.02.2017 14:43:49 36214/ВА/2007…106

202.  13.02.2017 15:35:51 36214/ВА/2007…900

203.  19.06.2017 16:39:49 36214/ВА/2007…400

204.  04.09.2017 15:49:46 36214/ВА/2008…027

205.  28.08.2017 16:08:45 36214/ВА/2008…812

206.  21.02.2017 15:05:06 36214/ВА/2007…982

207.  13.03.2017 14:53:01 36214/ВА/2007…080

208.  16.02.2017 10:41:29 36214/ВА/2007…044

209.  13.04.2017 11:04:46 36214/ВА/2007…213

210.  29.11.2016 13:49:51 36214/ВА/2007…759

211.  13.03.2017 15:39:44 36214/ВА/2007…928

212.  09.02.2017 10:41:56 36214/ВА/2007…884

213.  21.02.2017 15:52:30 36214/ВА/2007…053

- во вторую младшую группу «Шалуны»:

№ п/п Зарегистрировано Номер

214.  02.10.2019 09:50:37 36214/ВА/2007…095

215.  04.02.2019 19:19:33 36214/ВА/2007…853

216.  03.08.2017 22:40:53 36214/ВА/2007…417

217.  31.10.2018 15:35:31 36214/ВА/2007…577

218.  19.07.2018 14:33:02 36214/ВА/2007…434

219.  17.11.2017 10:02:05 36214/ВА/2007…658

220.  13.11.2017 14:35:00 36214/ВА/2007…523

221.  24.08.2017 14:36:52 36214/ВА/2007…319

222.  29.07.2019 16:03:00 36214/ВА/2007…086

223.  02.03.2020 14:49:46 36214/ВА/20080…068

224.  18.08.2017 14:38:37 36214/ВА/2008…698

225.  21.09.2017 08:37:31 36214/ВА/2007…936

226.  18.09.2018 10:01:16 36214/ВА/20080…602

227.  05.10.2018 15:03:56 36214/ВА/2007…666

228.  06.11.2019 13:33:31 36214/ВА/2008…820

229.  23.11.2017 20:31:31 36214/ВА/2007…150

230.  18.12.2017 16:35:33 36214/ВА/2008…955

231.  08.12.2017 12:45:00 36214/ВА/2007…514

232.  16.10.2017 14:20:13 36214/ВА/2007…275

233.  16.10.2017 14:20:13 36214/ВА/2007…284

234.  14.11.2017 08:58:44 36214/ВА/2007…587

235.  26.12.2017 11:42:02 36214/ВА/2007…710

236.  26.03.2018 13:33:54 36214/ВА/2007…409

237.  16.10.2019 15:13:44 36214/ВА/2007…120

2. Делопроизводителю СП Детский сад «Семицветик» Жанатаувой А.Т.

разместить в трехдневный срок приказ о зачислении воспитанников на

информационном стенде и на официальном сайте в сети Интернет СП

Детский сад «Семицветик».

3.  Завести личные дела на воспитанников СП Детский сад «Семицветик».

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя

СП Детский сад «Лукоморье» Я.М. Кавтаськину.